BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

 HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu – Trường Đại học Y Hải Phòng

  - Phòng Đào tạo Đại học

Tên em là: …………………………. Sinh viên lớp:………….. Khóa………….

Ngày …….. tháng ……. Năm 20      em nhận được Quyết định số     ngày

tháng năm      của Hiệu trưởng nhà trường cho phép được nghỉ học trong thời

hạn 1 năm. Từ ngày….   tháng….. năm 20      đến ngày  ……………..Nay thời

hạn trên đã hết.

Em viết đơn này để trở lại học tập từ ngày……………………………………..

Lý do xin trở lại học tập ………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

Kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo điều kiện giúp đỡ.

Em xin chân thành cám ơn.

 Hải Phòng, ngày          tháng         năm 201

Người làm đơn

    Duyệt